

Or.III.271.3.2017

**Sz.P.
Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ
na Świadczenie usług pocztowych w obrocie
krajowym i zagranicznym na rzecz Miasta Chełm w 2018 r.**

Działając na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na rzecz Miasta Chełm”:

Pytanie nr 1

W Ogłoszeniu o zamówieniu oraz SIWZ rozdział III ust. 2 Zamawiający wskazał przesyłki reklamowe oraz paczki pocztowe plus ekonomiczne i priorytetowe.

Wykonawca informuje, że przedmiotowe usługi zostały wykreślone z oferty jego usług.

Zwracamy także uwagę, że w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia oraz Kalkulacji ceny oferty Zamawiający nie zgłosił zapotrzebowania na wskazane usługi.

Wnosimy do Zamawiającego o wykreślenie przedmiotowych zapisów.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla przesyłki reklamowe i paczki pocztowe plus ekonomiczne i priorytetowe oraz przesyłki wartościowe ekonomiczne i priorytetowe, w związku z tym pkt III 2.2 SIWZ zostaje wykreślony.

Pytanie nr 2

W SIWZ rozdział III ust. 5) pkt 1 Zamawiający wskazał, że do obowiązków Wykonawcy należy odbiór przesyłek (od poniedziałku do piątku) do godz. 15.30. Czy Zamawiający wymaga świadczenia usługi odbioru korespondencji z jego siedziby? Jeżeli tak to bardzo prosimy o dodanie odrębnej pozycji w kalkulacji ceny oferty. Pozwoli to Wykonawcy na rzetelne przygotowanie oferty.

W innym przypadku wnosimy o wykreślenie przedmiotowego zapisu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga świadczenia usługi odbioru korespondencji ze swojej siedziby przez Wykonawcę, w związku z tym „Kalkulacja ceny oferty” pozostaje bez zmian.

Pytanie 3

W SIWZ rozdział XVI ust. 1 pkt.5 Zamawiający określił warunki płatności dla przedmiotu zamówienia, wskazując termin płatności faktury jako 14 dni od daty otrzymania faktury.

Wykonawca informuje, iż faktury za usługi pocztowe wystawiane są za pośrednictwem scentralizowanego systemu informatycznego, którego wymogi określają takie kryteria jak termin wystawienia faktury, datę wysłania faktury do klienta, jak również termin płatności będący w ścisłej zależności z terminami sporządzenia faktury. Standardowo obowiązujący termin płatności faktury określony jako 14 dni od daty wystawienia faktury został wprowadzony ze względu na zapewnienie prawidłowego funkcjonowania systemu fakturowania wykonawcy oraz zarządzania płatnościami wynikającymi z zawartych umów. Takie rozwiązanie daje możliwość oszacowania terminów wpływu środków oraz opóźnień w ich płatnościach.



2018

Czy w związku z powyższym Zamawiający zaakceptuje inny niż określony przez Zamawiającego w umowie termin płatności tj. liczony od dnia wystawienia faktury określony jako 21 dni od daty wystawienia faktury VAT, pozwalający terminowo dokonać płatności za wykonane usługi w ramach przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w zakresie terminu płatności faktur.

Pytanie 4

W Ogłoszeniu o zamówieniu oraz SIWZ rozdział III ust. 12 Zamawiający określił wymagania dotyczące zatrudnienia.

Czy Zamawiający może określić na jakim terenie wymaga zatrudnienia osób przy realizacji usług określonych w zamówieniu?

Wykonawca zatrudnia na terenie całego kraju osoby na podstawie umowy o pracę w liczbie kilkudziesięciu tysięcy. Stąd przygotowanie materiału na żądanie Zamawiającego wiąże się z przygotowaniem bardzo obszernej dokumentacji.

Zasadne byłoby ograniczenie wskazanego warunku do terenu gminy lub powiatu, gdzie Zamawiający posiada swoją siedzibę.

Ponadto Wykonawca wnioskuję o zmianę zamieszczonego zapisu na wskazany poniżej.

Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę co najmniej 90% osób wykonujących wskazane czynności w trakcie realizacji zamówienia: działalność operacyjną w zakresie przedmiotu zamówienia, jeżeli wykonywanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 paragraf 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2016r. poz. 1666 tj. z późn. zm).

Odpowiedź:

Zamawiający nie określa, na jakim terenie i w jakim % Wykonawca ma zatrudniać osoby przy realizacji usługi.

Pytanie 5

Zdaniem Wykonawcy Zamawiający wprowadza nierównorzędną relację w zakresie kar umownych pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą, gdzie temu ostatniemu nie przyznano tak daleko idących gwarancji (w szczególności adekwatnych kar umownych). Nie jest więc tu zachowana jakakolwiek elementarna zasada równości stron.

Wykonawca informuje, że jako pracodawca zatrudnia w większości osoby na umowę o pracę, ale żeby utrzymać stałą jakość, bezpieczeństwo oraz terminowość dostarczania przyjmowanych przez niego przesyłek w okresach szczególnie wrażliwych jak okresy przedświąteczne może zatrudniać osoby na innych warunkach.

Przy tak skonstruowanych rygorystycznych zapisach w dokumentacji przetargowej dotyczących zatrudniania tylko na umowę o pracę oraz przedstawiania opisanych oświadczeń i dokumentów Wykonawca nie będzie w stanie złożyć oferty na świadczenie usług pocztowych.

Wykonawca wnosi o wykreślenie z SIWZ rozdział XVI ust. 1 pkt. 10) ppkt 1 i 2 dot. kar umownych.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla pkt XI.1.10 ppkt 1 i 2 SIWZ

Pytanie 6

Wykonawca wnosi do Zamawiającego o zmianę zapisu wskazanego w SIWZ rozdział XVI ust.1 pkt7). Proponujemy następujący zapis:

„W przypadku zastosowania urządzenia stemplującego (frankownicy), rozliczenie usług pocztowych odbywać się będzie w formie opłaty z dołu, przelewem na konto wskazane przez Wykonawcę.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę sposobu rozliczenia.

Pytanie 7

Wnosimy do Zamawiającego o określenie wagi przesyłek wskazanych w Kalkulacji ceny oferty poz. 29. Pozwoli to Wykonawcy na rzetelne przygotowanie oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest w stanie szczegółowo określić potencjalnej wagi przesyłek wskazanych w „Kalkulacji ceny oferty poz. 29”

Pytanie 8

W kalkulacji ceny oferty Zamawiający nie uwzględnił pozycji do wyceny zwrotów przesyłek, natomiast w SIWZ rozdział XVI ust. 1 pkt 6) zamieszczony został zapis mówiący o tym, że podstawą obliczenia należnych opłat będzie suma opłat za przesyłki faktycznie nadane lub zwrócone w okresie rozliczeniowym.

Wnosimy do Zamawiającego o zmianę i dodanie zapisu.

„Podstawą obliczenia należnych opłat będzie suma opłat za przesyłki faktycznie nadane i zwrócone w okresie rozliczeniowym. Opłata za przesyłki zwracane będzie naliczana w oparciu o obowiązujący Cennik usług Wykonawcy.”

Odpowiedź:

Głównym przedmiotem zakresu zamówienia jest „świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym w zakresie przyjmowania, sortowania, przemieszczania i doręczania przesyłek listowych i paczek pocztowych”. Potencjalne zwroty przesyłek stanowią jedynie marginalną część zamówienia, w związku z tym brzmienie podpunktu oraz „Kalkulacja ceny oferty” pozostają bez zmian.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 w/w ustawy zmienia treść SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na rzecz Miasta Chełm w 2018 r.”, w następujący sposób:

1) poprzez wykreślenie pkt III 2.2. z SIWZ

2) pkt. III.12.4. SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:

„Niezłożenie przez Wykonawcę w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie żądanych przez Zamawiającego dowodów w celu potwierdzenia spełnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę będzie traktowane jako niespełnienie przez Wykonawcę lub Podwykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wykonujących wskazane w pkt III.12 czynnności.

3) poprzez wykreślenie z pkt XVI.1. ppkt 10 ppkt 1 i 2.SIWZ

Biorąc powyższe pod uwagę, Zamawiający w celu zapewnienia Wykonawcom czasu niezbędnego do wprowadzenia zmian w ofertach wynikających ze zmiany treści Specyfikacji, przedłuża termin składania i otwarcia ofert:

nowy termin składania ofert: 18.12.2017

nowy termin otwarcia ofert: 18.12.2017

Postanowienia pkt X.B, XI. 1 i 5 Specyfikacji zmieniają się się odpowiednio.

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Powyższa zmiana treści Specyfikacji prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. Działając na podstawie art. 38 ust 4a w/w ustawy, Zamawiający zamieści ogłoszenie o zmianie w Biuletynie Zamówień Publicznych.

Ogłoszenie nr 500073937-N-2017 z dnia 12-12-2017 r.

Chelm:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 622793-N-2017

Data: 06-12-2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miasto Chelm, Krajowy numer identyfikacyjny 11019823800000, ul. Lubelska 65, 22-100 Chelm, woj. lubelskie, państwo Polska, tel. 82 5652070, 5652223, 5652232, e-mail monika.hurko@umchelm.pl, faks 825 652 254.

Adres strony internetowej (url): <http://www.chelm.pl>

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 4)

W ogłoszeniu jest: pkt. 2 ppkt 2) w obrocie krajowym: - przesyłki reklamowe, - paczki pocztowe plus ekonomiczne i priorytetowe, - przesyłki wartościowe ekonomiczne i priorytetowe

W ogłoszeniu powinno być: wykreślono pkt.2 ppkt 2)

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 4)

W ogłoszeniu jest: 12.4. Z tytułu niespełnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o prace osób wykonujących wskazane z pkt. III.12 SIWZ czynności Zamawiający przewiduje sankcję w postaci zapłaty przez Wykonawcę kary umownej w wysokości określonej w istotnych postanowieniach umowy w sprawach zamówienia publicznego. Niezłożenie przez Wykonawcę w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie żądanych przez Zamawiającego dowodów w celu potwierdzenia spełnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę traktowane będzie jako niespełnienie przez Wykonawcę lub Podwykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wykonujących wskazane w pkt. III 12 czynności.

W ogłoszeniu powinno być: 12.4. Niezłożenie przez Wykonawcę w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie żądanych przez Zamawiającego dowodów w celu potwierdzenia spełnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę będzie traktowane jako niespełnienie przez Wykonawcę lub Podwykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wykonujących wskazane w pkt. III.12 czynności.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: 14-12-2017

W ogłoszeniu powinno być: 18-12-2017

Drukuj